
UCHWAŁA NR XXIV/125/16
RADY MIEJSKIEJ W ŻARACH

z dnia 25 listopada 2016 r.

w  sprawie wyrażenia zgody na zawarcie kolejnych umów dzierżawy gruntu na czas powyżej 3 lat w trybie 
bezprzetargowym.

Na podstawie art. 37 ust. 4 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz.U z 2015 r., 
poz.  1774 i 1777 oraz z 2016 r. poz 65, 1250, 1271 i 1579) uchwala się, co następuje:

§ 1. Wyrazić zgodę na odstąpienie od obowiązku przetargowego trybu zawarcia kolejnych umów dzierżawy po 
umowie zawartej na czas oznaczony do 3 lat, których przedmiotem są nieruchomości wymienione w wykazie 
stanowiącym załącznik do uchwały. Wymienione nieruchomości są przeznaczone do dalszej dzierżawy gruntu z 
przeznaczeniem na cele rekreacyjne.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Żary.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady

Dariusz Grochla

Id: B3E8EBDD-3CB3-405A-B1F4-5A0F033E526A. Uchwalony Strona 1



Załącznik do Uchwały Nr XXIV/125/16

Rady Miejskiej w Żarach

z dnia 25 listopada 2016 r.

Lp Nr 
działki

Powierzchnia gruntu 
dzierżawionego

Położenie działki Żary, ulica Dzierżawca

1 507/11 917 m2 Akacjowa Tomków Roman
2 43/11 24 m2 Broni Pancernej Porwisiak Jan
3 232/23

232/26
752

556 m2 Budowlanych Janda Stanisław

4 55/1 406 m2 Czerwonego Krzyża Stencel Piotr
5 149 168 m2 Lelewela Dominiak Adam
6 2/19 660 m2 Gospodarcza Jaszczak Bożena
7 255/65 112 m2 Huculska Witul Zbigniew
8 1167 165 m2 Kusocińskiego Bączkowski Grzegorz
9 124/1 216 m2 Lelewela Miszczak Grzegorz
10 112/17 202 m2 Marcinkowskiego Pużak Edward
11 104/7 1.803 m2 Wojska Polskiego Melski Tomasz
12 174/1 118 m2 Młynarska Aksamitowski Wojciech
13 584/3 280 m2 Moniuszki Korczyńska Beata
14 452/43 52 m2 Pienińska Sanak Marek
15 317/1 600 m2 Śląska Kaczmarek Daniel
16 27/5, 

28/9
150 m2 Witosa Ziętek Ewa

17 293/34 10 m2 Zawiszy Czarnego Sajna Grzegorz
18 70/10 2.233 m2 Zwycięzców Goebel Kazimierz

Id: B3E8EBDD-3CB3-405A-B1F4-5A0F033E526A. Uchwalony Strona 1




